NOTARÍA SEPTUAGESIMAREXTA DEL CANTÓN QUITO 

Notaria Septuagésima Sexta del cantón Quito 
Dr. Gonzalo Román Chacón 

Notario 

l agregado, conforme el artículo setenta y cinco de la LOGIDC. 

2 domiciliado en la calle Los Álamos número E once guion 

3 doscientos veinte y ocho (E11-228) y Eloy Alfaro, sector El Inca, 

4 parroquia Chaupicruz, cantón y ciudad de Quito, provincia de 

5 Pichincha, con teléfono número cero nueve ocho cuatro nueve 

6 cero nueve cinco nueve tres, correo electrónico